
 

MATEX HK s.r.o. 

Kladská 181/55 

500 03 Hradec Králové – Slezské 

Předměstí 

 

 

KKrráálloovvééhhrraaddeecckkýý  kkrraajj  
se sídlem 

Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 
 

  

 

 

Telefon:  495 540 211  

Fax:   495 533 973 

E-mail:  svatava.koubova@suskhk.cz 

IČ:   708 89 546 

DIČ:  CZ70889546 

 
 

 

Váš dopis zn. ze dne:  Naše značka  Vyřizuje/linka  Hradec Králové dne 

                TOÚ/020-15/Ko   Ing. Koubová / 18 5. 5. 2015 

Věc: Rozhodnutí o vyloučení uchazeče z další účasti v zadávacím řízení 

Na základě ustanovení § 76 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění 

(dále jen zákon), Vás 

v y l u č u j i  

z další účasti v zadávacím řízení podle § 25 písm. b) – zjednodušené podlimitní řízení – zákona 

na veřejnou zakázku na stavební práce 

„Silnice III/32426 Nechanice, ul. Hrádecká“, 

které bylo zahájeno výzvou k podání nabídky ze dne 11. 3. 2015 

Důvodem vyloučení uchazeče MATEX HK s.r.o., se sídlem Kladská 181/55, 500 03 Hradec Králové – 

Slezské Předměstí, IČ: 259 68 807 (dále jen „uchazeč“) je dle § 76 odst. 1 zákona nesplnění 

požadavků zadavatele, uvedených v zadávacích podmínkách k veřejné zakázce na stavební práce 

„Silnice III/32426 Nechanice, ul. Hrádecká“. 

Zadavatel požadoval minimální délku záruční doby na provedené stavební dílo 72 měsíců, což 

uchazeč nerespektoval a nabídl zadavateli záruční dobu v délce 60 měsíců. Nabídka uchazeče tak 

nesplňuje požadavky zadavatele. Hodnotící komise proto nabídku uchazeče vyřadila z posuzování a 

zadavatel jej v souladu s §76 odst. 6 zákona vylučuje z další účasti na zadávacím řízení.    

Ing. Karel Janeček 

2. náměstek hejtmana Královéhradeckého kraje 


		2015-05-05T11:39:07+0100




